АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 октября 2023 г. N 4966

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СХЕМУ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ
ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКАХ,

ЗДАНИЯХ, СТРОЕНИЯХ, СООРУЖЕНИЯХ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ ИЛИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ,

НА ТЕРРИТОРИИ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

В соответствии с постановлением министерства промышленности и торговли Новгородской области от 29.11.2019 N 5 "Об установлении Порядка

разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях,
сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности", протоколом заседания постоянно действующей
комиссии по рассмотрению вопросов внесения изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных
участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Великого
Новгорода от 28.07.2023 N 13 Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях,
находящихся в муниципальной собственности или государственной собственности, на территории Великого Новгорода, утвержденную постановлением
Администрации Великого Новгорода от 27.03.2023 N 1343 (в редакции постановления Администрации Великого Новгорода от 28.06.2023 N 3162),
следующие изменения:

1.1. В позициях 55 и 139 в графе 5 цифры "10,0" заменить цифрами "15,0";

1.2. Дополнить позициями 596, 597 следующего содержания:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

"596. Сезонное (летнее)
кафе

ул. Мерецкова - Волосова, д.
1/1

предприятие
общественного
питания

68,0    25.04 -
20.10

перспективное

597. Торговый павильон Большая Санкт-Петербургская предприятие 160,0    5 лет перспективное".

consultantplus://offline/ref=527295A0902FB67FA5C9E8CD18BA03ECCE5C009892240D75D7B761D7C6A896408C4D9B57B980452305B6F7A6FDC813E1EC3FG
consultantplus://offline/ref=527295A0902FB67FA5C9E8CD18BA03ECCE5C00989A200F7DD0BA3CDDCEF19A428B42C452BE91452005A8F6A4EAC147B2888CC0B5A02CD913EBE8975EEC36G
consultantplus://offline/ref=527295A0902FB67FA5C9E8CD18BA03ECCE5C00989A200F7DD0BA3CDDCEF19A428B42C452BE91452005A8F3AFE7C147B2888CC0B5A02CD913EBE8975EEC36G
consultantplus://offline/ref=527295A0902FB67FA5C9E8CD18BA03ECCE5C00989A200F7DD0BA3CDDCEF19A428B42C452BE91452005A9F2A5E7C147B2888CC0B5A02CD913EBE8975EEC36G
consultantplus://offline/ref=527295A0902FB67FA5C9E8CD18BA03ECCE5C00989A200F7DD0BA3CDDCEF19A428B42C452BE91452005A8F6A4EAC147B2888CC0B5A02CD913EBE8975EEC36G

ул., д. 64 общественного
питания

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия
Мэра Великого Новгорода

А.В.ТИМОФЕЕВ